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خبـر مدیرعامل شرکت گاز استان فارس تاکید کرد؛
 دانش افزایی در پرتو مفاهیم نوین آموزشی

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بر دانش افزایی نیروهای انسانی تاکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، 
کنتور  جهت  آموزشی  جلسه  برگزاری  به  اشاره  با  شاهی  میدان  علی اکبر 
خوان های صنعتی گفت: این جلسه آموزشی در ناحیه یک با حضور همکاران 
نواحی یک، دو، سه، چهار، صدرا و خان زنیان برگزار شد و هدف اصلی آن 

دانش افزایی کارکنان و آشنایی با دستاوردهای نوین این حوزه بود.
وی با اشاره به این موضوع که جلسات آموزشی کارکنان در سطوح مختلف 

تداوم خواهد یافت، اظهار کرد: در این دوره آموزشی کنتورخوان های صنعتی 
از دانش و تجربیات امیر صفویان کارشناس واحد اندازه گیری بهره مند شده و 
علاوه بر فراگیری مفاهیم نو با جدیدترین تجهیزات اندازه گیری و روش های 

قرائت در قالب نرم افزارهای جدید آشنا شدند.
بر اساس این گزارش شایان ذکر است آموزش نحوه مواجه با خرابی و عدم 
دوره  این  در  که  بود  مواردی  دیگر  از  اندازه گیری  سیستم های  در  مصرف 

آموزشی به آنها پرداخته شد.

استاندار فارس:

از حرف حق خبرنگاران، دفاع می کنم

تأمین  و  برق شمال غرب شیراز  پایدارسازی شبکه  منظور  به 
برق خطوط مترو پروژه مشترکی میان شرکت برق منطقه ای 
فارس و سازمان قطار شهری و حمل و نقل ریلی شیراز جهت 
احداث خطوط کابلی 66 کیلوولت حدفاصل پست های دانشگاه، 

فلسطین و نمازی تعریف گردید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای استان فارس، یدالله حقیقی در این باره گفت: به دلیل 
تلاقی مسیر این خطوط با مجموعه گردشگری باغ ارم، مقرر 
گردید مسیر به صورت تونل زیرزمینی اجرا گردد. در همین 
راستا تونلی به طول 2200 متر با اعتباری بالغ بر 750 میلیارد 
با خط  مسیر  برخورد  به جهت  ادامه  در  گردید  احداث  ریال 
مترو از روش حفاری افقی جهت دار استفاده شد که این بخش 

نیز با هزینه 150 میلیارد ریالی در حال انجام است.
از  بازدید  حاشیه  در  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
عملیات احداث این تونل با بیان اینکه این روش برای اولین 
از  پس  کارشناسان  افزود:  می شود،  اجرا  فارس  استان  در  بار 
طراحی  را  تونل  حفاری  مسیر  زیرزمینی  تأسیسات  شناسایی 
شده  ایجاد  اولیه  مسیر  حفار  دستگاه های  استقرار  با  و  کردند 
ردیاب  دستگاه های  بوسیله  زیرزمین  در  مته  حرکت  است، 
مسیر  در  یا خطا  اریب  بدون کوچک ترین  و  می شود  کنترل 

هدایت می شود.
مدیرعامل برق منطقه ای فارس با اشاره به سال تولید دانش بنیان 
راستای  را در  یاد شده  از روش های  استفاده  اشتغال آفرین  و 
افزود:  و  کرد  توصیف  دانش بنیان  فناوری های  از  بهره گیری 
مسیر پایلوت ایجاد شده تا رسیدن به قطر مطلوب تعریض و 
این  می شود،  کشیده  حفره  درون  پلی اتیلن  لوله های  درنهایت 
روش نسبت به روش های فنی و سنتی مزایای زیادی دارد و 
از آسیب دیدن آسفالت و ایجاد ترافیک و راه بندان جلوگیری 

می کند.
حفاری  نوین  روش های  مزایای  حقیقی  مهندس  گفته  به 
صاف،  و  یکدست  داخلی  جداره  ایجاد  ذاتی،  استحکام  شامل 
جلوگیری از نفوذ آب های زیرزمینی، خطر نشست بسیار کمتر 
از روش های سنتی، به حداقل رساندن عملیات ترمیمی، مزایای 
و  اجتماعی  و  محیطی  زیست  مزیت های  کار،  ایمنی  بالای 
ترافیکی و ملاحظات مالی در هزینه های مستقیم و هزینه های 

غیرمستقیم است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس خبر داد؛

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

متقاضیان انتقال نهضت ملی مسکن از شهر 
جدید صدرا به شیراز پیامک ارسال کنند

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس:

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: ثبت نام جدید مقطع 
کارشناسی بدون آزمون دانشگاه پیام نور تا 23 مرداد ماه ادامه دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور 
و  مراکز  روسای  نشست  در  زاده  جاجرمی  محسن  فارس،  استان 
واحدهای دانشگاه پیام نور شهرستان های فارس اضافه کرد: ثبت نام 
داوطلبان جدید همزمان با انتخاب رشته داوطلبان کنکور در سایت 

سازمان سنجش در حال انجام است.
داوطلبانی که در کنکور سراسری شرکت کرده بودند یا داوطلبانی 
نور  پیام  دانشگاه  کارشناسی  مقطع  در  نام  ثبت  متقاضی جدید  که 
شهرهای فارس از جمله شاغلین، زنان خانه دار و... می توانند پس از 
مطالعه دفترچه راهنما در سایت سازمان سنجش نسبت به تکمیل فرم 

انتخاب رشته اقدام نمایند.
وی همچنین اضافه کرد: داوطلبان برای اطلاع از جزئیات بیشتر ثبت 
می توانند  مشاوره  اخذ  همچنین  و  نور  پیام  دانشگاه  با  آشنایی  نام، 
مراجعه  فارس  شهرستان های  در  نور  پیام  دانشگاه  نزدیک ترین  به 

نمایند.
نیاز  نور فارس اضافه کرد: اطلاعات مورد  پیام  سرپرست دانشگاه 
اینترنتی  پورتال  در  نام  ثبت  راهنمای  ویژه  بخش  در  داوطلبان 

دانشگاه به نشانی fars.pnu.ac.ir قرار گرفته است.
جاجرمی زاده همچنین به میزان بالای قبولی دانش آموختگان مقطع 
کارشناسی دانشگاه پیام نور در آزمون های ورودی مقطع کارشناسی 
ارشد و دکتری دانشگاه های مادر و بزرگ اشاره کرد و این موفقیت 
را یکی از نشانه های میزان سواد بالای فارغ التحصیلان این دانشگاه 
پذیرفته شدگان  میزان  از  بسزایی  سهم  شد:  یادآور  و  نمود  ذکر 
آزمون های وکالت و قضاوت نیز متعلق به فارغ التحصیلان دانشگاه 

پیام نور است.
دانشگاه پیام نور به عنوان بزرگترین دانشگاه دولتی، مزایای ویژه ای 
را برای تحصیل داوطلبان ایجاد کرده است که از جمله آن می توان 
اخذ مدرک کارشناسی در مدت زمان 3 سال، برگزاری  امکان  به 
دانشگاه های  بین  در  شهریه  کمترین  حضوری،  نیمه  کلاس های 
شهریه ای، امکان انتخاب شهر محل سکونت به عنوان محل آزمون 
و  مراکز  سایر  به  مهمان  در  تسهیل  استاندارد،  آزمون های  پایانی، 
شاغلین  برای  ویژه  شرایط  همچنین  و  رشته  تغییر  امکان  واحدها، 

اشاره کرد.
داشت:  اظهار  نام  ثبت  برای  لازم  ضوابط  و  شرایط  درباره  وی 
یا  یا پیش دانشگاهی  قدیم،  نظام  دیپلم  دارای مدرک  داوطلبانی که 
هستند.  مقطع  این  در  نام  ثبت  به  مجاز  هستند،  نظام جدید 6-3-3 
دارای  اما  بوده  پیش دانشگاهی  مدرک  فاقد  داوطلبانی که  همچنین 
مدرک کاردانی می باشند، نیز می توانند نسبت به ثبت نام برای دوره 

کارشناسی پیوسته اقدام کنند.
داوطلبان در صورت داشتن هرگونه سؤال، علاوه بر تماس یا مراجعه 
حضوری به مراکز و واحدهای دانشگاه، می توانند از طریق سامانه 
پرسش و پاسخ دانشگاه به نشانی p.farspnu.ac.ir پاسخ به سؤالات 

خود را دریافت کنند.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

تدوین برنامه 5 ساله اهداف کمی و کیفی 
شهرداری شیراز در حوزه حمل و نقل

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان:

فارس  استان  امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی  مدیر شیلات و 
گفت: در جریان سیل اخیر به 13 مزرعه تکثیر و پرورش ماهیان 
سردآبی، خسارتی به ارزش 237 میلیارد و 500 میلیون ریال وارد 

آمد.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، علی فلاحی تصریح کرد: بروز سیل موجب 
تلف شدن بیش از 300 تن ماهی پرواری و تخریب زیرساخت ها و 
تأسیسات این مزارع از جمله بندهای انحرافی، کانال های آبرسانی، 
دیوارهای جانبی، پل ها و جاده ها شد.این مقام مسئول با بیان اینکه 
استخرهای خسارت دیده در شهرستان های سپیدان، اقلید، مرودشت، 

به  ما  توصیه  کرد:  اظهار  دارد،  قرار  کازرون  و  فراشبند  بید،  خرم 
محصولات  بیمه  ظرفیت  از  استفاده  شیلات  حوزه  بهره برداران 

کشاورزی برای مدیریت خسارت مخاطرات است.
به گفته وی؛ با توجه به تغییرات ایجاد شده در قوانین بیمه محصولات 
قرار  پوشش  تحت  تکثیر  مراکز  و  مبدأ  از  ماهیان  بچه  کشاورزی 
می گیرند و اتحادیه های آبزی پروری نیز به عنوان کارگزار امکان 

صدور بیمه نامه برای مزارع دارند.
فلاحی یادآور شد: در سال زراعی گذشته 20 مزرعه پرورش ماهی 
ریال  میلیون   300 به  نزدیک  که  داشتند  قرار  بیمه  پوشش  تحت 
غرامت از سوی بیمه گر به مراکز خسارت دیده پرداخت شده است.


